
UCHWAŁA NR VII/74/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa DP 4755S ul. Kościuszki w Siemoni do ul. Leśnej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst  jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2019 pomocy finansowej Powiatowi Będzińskiemu 
w wysokości 180 000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysiecy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania z zakresu 
właściwości Powiatu Będzińskiego pn.: „Przebudowa DP 4755S ul. Koścuszki w Siemoni do ul. Leśnej”.

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Będzińskim a Gminą Bobrowniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 776BA18F-3252-45E9-AB8A-8B4017378BAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z prośbą Powiatu Będzińskiego o współfinasowanie zadania na ternie Gminy Bobrowniki
w Sołectwie Siemonia pn. „Przebudowa DP 4755S ul. Kościuszki w Siemoni do ul. Leśnej” Rada gminy
zabezpieczyła środki finasowe na realizację powyższego zadania w uchwale budżetowej w marcu 2019 r.
Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi wójtowi Gminy Bobrowniki podpisanie stosownego porozumienia
z Zarządem Powiatu Będzińskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 776BA18F-3252-45E9-AB8A-8B4017378BAF. Podpisany Strona 1




